
/*ffi

svEUirLrSNe xlrnrixa BoLNrcA
MOSTAIT

Broj: 29-11-7413-2124
Mostar, 2.9.2024. godine

Ternelien-r dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik Bil-l) 39114,
59122 i 50124), dlanl<a 46. Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te razmatra.juii pri.jedlog
Povjerenstva za nabavu, evid.br: 29-11-7413124 od dana 2.9.2024. godine, v.d. ravnatelj
SveudiliSne klinicke bolrrice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru ponuditelja

I
Za naipovoljnijeg ponuditelja u otvorenorn postupku javne nabave uredski materijal za

godiSnje potrebe Sveulili5ne kliniike bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka Logotip d.o.o.,
vaganska 5, 88 220 Sirol<i Brijeg, te ie se okvirni sporazum zakljuditi s istom.

II
Obvezuje se ponuditeli iz todl<e I ove Odluke da u roku do 5 (pet) dana od darra prijerna

iste, sul<ladno todki 7.1,6 Tenderske dokumentacije broj: 29-11-6552124, dostavi dokumente
l<ojirna ie potvrditi v.ierodostojnost dostavljene lzjave o ispunjenosti uvjeta iz dlanka 45. Zakona
navedene u todki 7. 1.2 Tendersl<e dokumentacije pod a) i b).

Prilikom dostavljania dokumentacije na koverti naznaditi "Dostava dokumerrtacije
sttl<ladno dlanku 45. Zakona u otvorenorn postupku nabave uredskog rnaterijala za godisnie
potrebe SKB Mostar - veza Ponuda broj 29-11-133124,,.

III
SLrkladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH ovu OdlukLr objaviti na web stranici Sveudili5ne

klinidke bolnice Mostar (www.sl<bm.ba).

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje

PostLrpal< izbora najpovoljnijeg ponr.rditelja za rrabavu uredskog nraterijala za gocliSnje
potrebe Sveudili5ne ktinidke bolnice Mostar, proveden je putern Otvorenog postupka, Obavijesio
rrabavi bro.i 329-l-l-120-3-123124 od31.7.2024. gocline. U ostavljeno,r.oli, do dana 26.8.2024.
godine do 09:00 sati pristigla.je ponuda ponuditelja Logotip d.o.o., Vagansl<a 5 , Bg 220 Sirol<i
Brijeg, evid.br: 29-1 I -133124.

Sul<ladno dlanku 13. Zal<ona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,,broj 39114,
59122 i 50124) i odredbarna Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerensw a za nabave l,,Slu2beriglasnik Bill" broj: 103/14,49123), za provedbu predmetnog posiLrpka nabave, Rjeserrjern bro.j:
29-11-6551-2124, imenovano je Povjerenstvo za nabavu ko.ie je u Zapisniku o pregledu iocjeni



ponuda broj: 29-l 1 -7 413124 utvrdilo sljedeie:

- Ukupan bro.i pristiglih ponucla: t (jedna);
- Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda: I fiedna);- Nema neblagovremeno zapriml.jenih ponuda.

Imenovano Povjerenstvo za nabavLr je izvr5ilo vrednovanje i ocjerru zaprirnljenih ponuda
te konstatiralo sljedeie:

1. Ponuda ponuditelja Logotip d.o.o. Siroki Brijeg, Vaganska 5 , 88 220 Siroki Brijeg,
evid.br: 29-ll-733124 je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokurnente sukladno
traLeniirna Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije, te se utvrdLrje da ne postoje
ra'zlozi iskljudenja ponLrditelja iz daljnieg sud.ielovanja u postupku. Ponuditeli je
kvalif.'iciran za daljnji tijek postupl<a nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahtjevirna
iz Tenderske dokurnentacije, te ispunjava zahtjeve Lr pogledu opisa predrxetne robe i

tehn idkih specifi kacija.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Red

br.
Kriterij Bodovi

max.

I Ciiena 80% 80
2. Rol< isporr;ke 20% 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

Red

br.
Ponuditelj Cijena Rok isporuke

1. Logotig d.o.o., Vaganska 5 ,
88 220 Siroki Brijeg

119.423,46 KM
s PDV-om

I (ledan) dan

U postLrpkr.r dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinf enice da je Povjerenstvo
pravilno ipotpLrno izvr5ilo ocjenu l<valificiranosti ponuditelja Logotip d.o.o., Vaganska 5,88220
Sirol<i Brijeg, l<ao i ocjenu zaprimljene Ponude, evid.br:29- 1l-133124, te da je izbor
najpovoljnijeg ponuditel.ja izvr5en sukladno Zakonu o .javnirn nabavama BiH, podzakonskirn
aktirna i Tendersko.i dol<umentaciji broj : 29-l I -6552124.

Uzimajuii r"r obzir kriterij za dod.ielLr ugovora, nesporno .je da .je odabrani ponuditelj
dostavio ekonomski na.ipovoljniju ponudu u predmetnom postupku.javne nabave.

2



Slijedom naprijed navedenog, prihva6a se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je
sukladno dlanku 70. Zakona o javnim nabavama BiH, u postupku javne nabave uredski materijal
za godiSnje potrebe Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalbau roku od

L,alba se podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje
prvostupanjskog tijela, u dovoljnom broju primjeraka,
primjerka.

Dostaviti:
1. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

r6rwww.skbm.ba\_-./ 

-

10 (deset) dana od dana prijema iste.
Zalbi,.?-pJlgrx Ugovornog rijela kao
I tt..i,.!:,ke{1$ffioz?,bit-i. manji oj : 1t,i;
..;, ',/1r,,.

.:

,i

v.d. ravr B Mostar
prof.dr. ii, dr.med.

*q*,,

3




